
Prefettura Campobasso 
 

 
 

 

 Prefettura - Ufficio territoriale del Governo 

di Campobasso 

Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali 

Prefettura   di   Campobasso  -  Piazza  G.  Pepe  n.  24    -    Tel.    n.  0874/4061 
E-mail :  prefettura.campobasso@interno.it   -   Pec :  protocollo.prefcb@pec.interno.it 

Sito  web : www.prefettura.it/campobasso 
  

1 

          

AVVISO PUBBLICO 
 

La Prefettura – UTG di Campobasso ha attivato una procedura di una gara telematica da svolgere 

mediante procedura aperta comunitaria - ai sensi degli articoli 70 e 71 del D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 

– volta alla conclusione di Accordi Quadro di cui all’art. 59, comma 4, lett. a) del Codice –  divisa in 

lotti di cui all’art. 58 del D.lgs. 36/2023 in relazione alle diverse tipologie di centri – finalizzata 

all’affidamento dei servizi di gestione di centri di accoglienza temporanea e straordinaria dei cittadini 

stranieri richiedenti la protezione internazionale di cui all’art. 11 del D.lgs. 142/2015 nell’ambito del 

territorio della provincia di Campobasso. 

Iniziativa CONSIP: 4496463 

LOTTO 1 – Centri costituiti da singole unità abitative di cui all’art.1 comma 2 lettera a) del nuovo 

schema di capitolato di appalto dei servizi di accoglienza approvato con DM 4 marzo 2024. 

LOTTO 2 – Centri collettivi di cui all’art. 1, comma 2 lettera b) del nuovo schema di capitolato di 

appalto dei servizi di accoglienza approvato con DM 4 marzo 2024 con capienza fino a 50 posti. 

LOTTO 3 – Centri collettivi di cui all’art. 1, comma 2 lettera b) del nuovo schema di capitolato di 

appalto dei servizi di accoglienza approvato con DM 4 marzo 2024 con capienza da 51 a 100 posti. 

Periodo di riferimento: anni 2025 – 2026 – 2027  

Per la consultazione della documentazione di gara e per la partecipazione è possibile accedere 

attraverso il seguente link che rinvia alla gara pubblicata in modalità ASP sulla piattaforma di 

negoziazione “acquistinretepa”  di CONSIP: 

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_altri_bandi.html?idBando=46cb69127
587ea9f  
Il termine per la partecipazione è fissato nel giorno 9 agosto ore 13.00. 

Il termine per la richiesta di chiarimenti è fissato nel giorno 30 luglio 2024 ore 13,00 

Tutti i dettagli sono contenuti nei documenti della procedura reperibili al predetto indirizzo.  

Il Responsabile Unico di Progetto è il Vice Prefetto Vicario pro-tempore della Prefettura di 

Campobasso.  

Il Responsabile di procedimento per la fase di affidamento è la dott.ssa Mariantonietta Ciocca. 

 

Campobasso, 08/07/2024 

                                                       IL DIRIGENTE  

                                                             (Perrino)  
 

Il Responsabile di procedimento  

per la fase di affidamento 

             (Ciocca)  

 
 

 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del disposto di cui al D.Lgs. 82/2005 e 

ss.mm. e ii. 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
C
a
m
p
o
b
a
s
s
o
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
I
 
-
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
à
 
e
 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
U
s
c
i
t
a
 
N
.
0
0
4
4
6
9
2
 
d
e
l
 
1
0
/
0
7
/
2
0
2
4

mailto:prefettura.campobasso@interno.it
http://www.prefettura.it/campobasso
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_altri_bandi.html?idBando=46cb69127587ea9f
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_altri_bandi.html?idBando=46cb69127587ea9f

		2024-07-09T07:26:15+0000
	PATRIZIA PERRINO




